
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017.02.22.3/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/03/2017 22/02/2017 13/03/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS A SEREM PRESTADOS NA ACESSORIA JUNTO AO DEPARTAMENTO DE SETOR 
PESSOAL, BEM COMO PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DE SETOR PESSOAL, BEM COMO PROCESSAMENTO 
DA FOLHA DE PAGAMENTO, GERAÇÃO E TRANSMISSÃO DE OUTROS ARQUIVOS, GFIP, RAIS E DIRF, JUNTO AO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO INSTRUMENTO 
CONVOCATÓRIO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALAN SALVIANO LIMA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

LICITAÇÃO PUBLICA - TP N 2017.02.22.3 pdf

Câmara Municipal de Várzea Alegre
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - Várzea Alegre - CE

Tel: (88) 3541-2073

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho - Várzea Alegre - CE

https://camaravarzeaalegre.ce.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 29/03/2024 09:22:08


